ATO ADMINISTRATIVO N. 058/2024
 

 

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do

Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos

no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da

UNEB).  

  

RESOLVE: 

HOMOLOGAR  o resultado do processo seletivo de monitoria de ensino 2024.1 do Curso de

Direito, no componente curricular Estágio de Prática Jurídica III, coordenado pela Professora

Thaize de Carvalho Correia.

N° DISCENTE CLASSSIFICAÇÃO

1° Pedro Martheo de Sousa Soares APROVADO

Valença-BA, 27 de março de 2024

Angélica Silvia de Jesus Lopes

Diretora de Departamento UNEB
- Campus XV/Valença

Cadastro nº: 744254931 Portaria: 92/2024